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INFORMATORI NR 2 LIGA U16 VAJZAT XHIROJA II


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja II liga U16 (F)  e zhvilluar me 14/15.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]KBF PRISHTINA – PENZA                                                     34 – 80 
Gjyqtari kryesor: Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Emir Kurshumliu 
Vezhguesi:  Bekim Aliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq, bakes e cila u ndeshkua me 2 GT (Ergin Balaja)
Ne baz te raportit te vezhguesit te ndeshjes, pas perfundimit te ndeshjes ndihmes trajnerja e KBF Prishtina DIELLZA DEKAJ I fyen gjyqtaret e ndeshjes.
[bookmark: _Hlk148349110]Konfiormon nenit 42.4 te PG per Kategorite e reja sjellja josportive, fletëparaqitja nga ana e personave zyrtarë, sjelljet josportive të konstatuara me transmetim të TV-së, videoxhirimet apo prezenca e Komesarit të Garave në ndeshje  denohet me 2 ndeshje mos kryerjen e detyres.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KOSOVARI – TREPCA                                                                18 – 39 
Gjyqtari kryesor: Lorena Haxha 
Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi 
Vezhguesi:  Albefrt Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive












KS MEGASPORT – KBF BASHKIMI                                       34 – 80 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  XXXXXXXXXXXXX
Vezhguesi:  Azem Hoxhaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


KBF PEJA 03 – UNITED BASKETBALL                                   64 – 45 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Shaban Gashi 
Vezhguesi:  Hjaredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


VENDIME:

KBF Prishtina banka  (Ergin Balaja)  konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me  2 GT, denimi eshte 80.00 Euro.

Diellza Dekaj (KBF Prishtina) konfiormon nenit 42.4 te PG per Kategorite e reja sjellja josportive, fletëparaqitja nga ana e personave zyrtarë, sjelljet josportive të konstatuara me transmetim të TV-së, videoxhirimet apo prezenca e Komesarit të Garave në ndeshje  denohet me 2 ndeshje mos kryerjen e detyres.
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Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
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